
 

 

Uchwała Nr XLVI / 541 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 13 maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. utworzenia na terenie osiedla 

Olsza II Punktu Aktywności Lokalnej MOPS Kraków. 

 
Na podstawie §4 pkt. 4 lit. a Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie na terenie osiedla Olsza II Punktu 

Aktywności Lokalnej MOPS Kraków wspierającego działania zmierzające do rehabilitacji 

osiedla. 

 

§2. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie dla przedmiotowego Punktu 

Aktywności Lokalnej odpowiedniego lokalu z zasobu Gminy Miejskiej Kraków, który 

zlokalizowany byłby ta terenie osiedla Olsza II. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

UZASADNIENIE: 

 

Program rehabilitacji krakowskich osiedli obejmuje swoim działaniem trzy krakowskie osiedla: 

Ugorek, Azory i Olszę II. W ramach programu podejmowanych jest szereg działań nakierowanych 

na zwiększenie aktywności lokalnej mieszkańców.  

 

Olsza II jest jednym z trzech osiedli objętych programem rehabilitacji, na którym nie działa 

Punkt Aktywności Lokalnej co wydatnie utrudnia wykonywanie skutecznych działań 

zmierzających do aktywizowania tamtejszej społeczności lokalnej. 

 

Zdaniem Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony koniecznym jest zapewnienie możliwości 

działania PALu na terenie osiedla Olsza II poprzez przeznaczenie na ten cel z zasobów 

Gminy Miejskiej Kraków odpowiedniego lokalu usługowego. 


